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گـــزارش

»بلایند دیت« و تأثیرات منفی آن بر روابط اجتماعی و هویت جوانان  درآمدزایی غیرقانونی برخی 
دفاتر اسناد رسمی با یک شگرد خاص

برخــی دفاتــر بــا اســتفاده از فونت درشــت و 
فاصله گذاری غیرضروری میان ســطور سند اسناد 
تنظیمــی را به صفحــه دوم می كشــانند تا مبلغ 

غیرقانونی از مردم دريافت كنند!
به گزارش تسنیم، با گذشــت نزديك به دو ماه از 
ابلاغ پرحاشیه تعرفه جديد حق التحرير دفاتر اسناد 
رسمی، اين ابلاغیه نه تنها در روزنامه رسمی منتشر 
نشــده بلکه حتی هنوز در سامانه ثبت الکترونیك 

اسناد بارگذاری و اعمال نشده است.
اين اتفاق سبب شــده كه امکان اضافه دريافتی از 
مردم با درج مبالغ بیشتر از تعرفه قانونی در اسناد 

رسمی تنظیمی توسط متخلفان فراهم شود!
همچنیــن با عدم اعمال افزايــش به میزان قانونی 
در ســامانه ثبت، طرح سقف گذاری بر درآمد دفاتر 
اســناد رسمی نیز بی اثر شده است؛ زيرا درج كمتر 
از میــزان واقعی تعرفــه در محل مخصوص آن در 
ســامانه ثبت، باعث تعويق تکمیل شــدن ســقف 
تعیین شــده برای دفاتر می شــود و دفترخانه های 
متخلف را از ســهم درآمدی بیشتر از حق قانونی 

خود برخوردار می كند.
طرح ســقف گذاری بر درآمد ســردفتران، تدبیری 
بــه يــادگار مانده از شــهید آيت الله رئیســی در 
دوران رياســت او بــر قوه قضايیه اســت كه گفته 
می شــود اجرای درســت آن ضمن پیشــگیری از 
رانت و تخلفات، به شــکل خودكار، مانع از تجمیع 
درآمدهــای نجومی در دســت بخشــی از اعضای 
شــاغل در اين صنف می شــود و البته همواره از 
ابتدای اجرايی شــدن آن در سال 1399 تاكنون با 
چالــشِ مخالفت جدی ذی نفعان افزون خواه همراه 
بوده اســت. خودداری از اعمال تعرفه جديد دفاتر 
اسناد رسمی در سامانه ثبت الکترونیك اسناد طی 
اين مدت نســبتاً طولانی، زيان ديگــری را نیز به 

مردم تحمیل كرده است.
برای نمونه با اينکــه در تعرفه جديد، حق التحرير 
اوراق اضافه اسناد تنظیمی به درستی حذف شده، 
برخی از سردفتران با استفاده غیرمجاز از كد فعالِ 
هزينه »حق التحرير اوراق اضافه« كه بايد به وسیله 
ســازمان ثبت اسناد و املاك كشــور پس از ابلاغ 
تعرفه جديد در تاريخ 1403/6/1 غیرفعال می شد، 
اين مبلــغ اضافه را به صــورت غیرقانونی از مردم 

دريافت می كنند.
هرچند ممکن است در ابتدا به نظر برسد 10 هزار 
تومــان اضافه دريافتی از مردم در هر ســند، مبلغ 
قابل توجهی نیســت اما جمع ايــن مبلغ به ظاهر 
اندك در صدها ســند تنظیمی در هر يك از دفاتر 

متخلف مبلغ قابل توجهی می شود.
اما صرف نظر از مبلغ و رقم، نفس ماجرا قابل تأمل 
ويژه و خلاف قانون اســت؛ رخداد تلخی كه ترفند 
استفاده از فونت درشت و فاصله گذاری غیرضروری 
میان سطور ســند - مانند آنچه در سند زير قابل 
مشــاهده اســت - و اســتفاده از متــون نالازم و 
طولانی به نحوی كه متون و شرايط حقوقی اسناد 
تنظیمــی را به صفحه دوم بکشــاند، بر آن گواهی 
می دهد! آنچنان كه تداوم چنین رفتار غیرشــرعی 
و غیراخلاقی توســط متخلفان را از لحاظ درآمدی 

برای آنان توجیه پذير ساخته است.
نکتــه قابل توجــه اينکه در جــدول تعرفه جديد 
حق التحرير دفاتر اســناد رســمی، تبصره 3 تعرفه 
قبلــی )مصــوب ســال 1399( يعنــی دريافت 
حق التحرير اوراق اضافه حذف شــده اســت اما به 
دلیل قابل دســتکاری بودن فیلــد هزينه ها و نیز 
خودداری از بارگذاری در ســامانه ثبت الکترونیك 
اسناد توسط ســازمان ثبت اسناد و املاك كشور، 
هنوز از ســوی برخی ســران دفاتر اسناد رسمی 

دريافت می شود.

اخبــــار

در دنیای مدرن امروز، »بلايند ديت« يا  علیكلانتری
همان ملاقات های كور به يکی از روش های رايج آشــنايی 
تبديل شــده است. دختر و پســر فارغ از اينکه يکديگر را 
ديده و شناختی هر چند اندك از هم داشته باشند، صرفا با 
طرح چند سوال ساده، برای برقراری يك رابطه برنامه ريزی 
می كننــد و در كمتر از يك ســاعت به اخــلاق هم رأی 
می دهنــد. در پايان هم با دادن نمــره به يکديگر، تصمیم 
می گیرند كه می خواهند با هم ارتباط داشته باشند يا نه.   
اكنون »بلايند ديت« در شــبکه های اجتماعی به يك برند 
تبديل شده و بسیاری از جوانان و نوجوانان سعی می كنند 
به هر ترتیبی كه شــده يا شــرايط برگــزاری آن را فراهم 
 كننــد يا به عنوان شــركت كننده در ايــن برنامه حضور 

داشته باشند. 
اين نوع آشــنايی كــه عمدتــاً از طريق اپلیکیشــن ها و 
شبکه های اجتماعی انجام می شود، به جوانان اين امکان را 
می دهد كه بدون داشــتن اطلاعات قبلی درباره يکديگر، با 
هم ديدار كنند. اگرچه اين پديده جذابیت های خاص خود 
را دارد، اما تأثیــرات منفی آن بر روابط اجتماعی و هويت 

جوانان قابل  توجه است.
بلاينــد ديت به دلیــل جذابیت و هیجانش، بــه ويژه در 
میان جوانان رواج يافته اســت. اين نوع آشــنايی به افراد 
ايــن فرصت را می دهد كه با ديگــران ارتباط برقرار كنند 
و تجربیات جديدی را كســب كنند. اما در عین حال، اين 
نوع آشــنايی می تواند به روابط سطحی و گذرا منجر شود 
كه فاقد عمق و تعهد اســت. در اينجا به بررســی تأثیرات 

 منفــی بلايند ديت بــر روابط اجتماعــی و هويت جوانان 
خواهیم پرداخت.

يکــی از بزرگ تريــن چالش ها در بلايند ديت، نداشــتن 
شــناخت كافی از فرد مقابل اســت. افراد معمولاً تنها بر 
اســاس عکس ها و توصیف های مختصــر در پروفايل های 
اجتماعــی قضاوت می كننــد. اين قضاوت های ســطحی 
می توانــد منجر به ناامیدی و ســردرگمی شــود. جوانان 
ممکن اســت با انتظارات غیرواقعی وارد اين نوع ملاقات ها 
شــوند و در نتیجه، تجربه ای ناخوشايند داشته باشند. اين 
ناامیدی هــا می تواند تأثیر منفی بــر اعتماد به نفس آن ها 
بگذارد و باعث شــود كه در آينــده از تلاش برای برقراری 

ارتباطات جديد خودداری كنند.
علاوه بر اين، بلايند ديت می تواند زمینه ساز سوءاستفاده های 
عاطفی و جسمی باشــد. در دنیای مجازی، احتمال اينکه 
فردی با نیت های منفی وارد اين نوع ملاقات ها شود، وجود 
دارد. اين خطر به ويژه برای جوانان كه ممکن اســت تجربه 

كمتری در روابط عاطفی داشته باشند، بیشتر است. 
سوءاســتفاده های عاطفی می تواند به آســیب های روانی 
جدی مانند اضطراب و افســردگی منجر شود. جوانانی كه 
تحت تأثیر چنین تجربیاتی قرار می گیرند، ممکن اســت 
احســاس بی اعتمادی نســبت به ديگران پیــدا كنند و از 

برقراری روابط سالم خودداری كنند.
تأثیــر بلايند ديت بر هويت جوانان نیز قابل  توجه اســت. 
در دنیای ديجیتال امروز، هويت فردی بیشــتر از هر زمان 
ديگری تحت تأثیر رســانه های اجتماعی و نظرات ديگران 

قرار دارد. جوانان ممکن اســت بــرای جلب توجه و تأيید 
ديگران، اقدام به تغییر هويت واقعی خود كنند. اين تغییر 
هويت می تواند شــامل تغییر در ظاهر، رفتار و حتی علايق 
باشــد. اين روند نه تنها باعث ايجاد ســردرگمی در هويت 
فردی می شــود بلکه می تواند منجر بــه بحران هويتی نیز 

گردد.
بلاينــد ديت همچنین می تواند روابــط اجتماعی را تحت 
تأثیــر قرار دهد. در دنیای واقعــی، روابط عمیق و معنادار 
معمولاً بر اساس شناخت و تجربه مشترك شکل می گیرند؛ 
اما در بلايند ديت، خبری از ارتباطات عمیق نیســت و در 
بســیاری از مواقع افراد فقط يك بار با يکديگر ملاقات می 
كنند و فرصت دوباره ای به هم نمی دهند. روابط سطحی 
كه از طريق بلايند ديت شــکل می گیرند، ممکن اســت 

موجب انزوا و تنهايی بیشتری شوند.
عــلاوه بر اين، فشــار اجتماعی ناشــی از بلايند ديت نیز 
قابل توجه اســت. جوانان ممکن اســت تحت فشــار قرار 
بگیرنــد تا در اين نوع ملاقات ها شــركت كنند، حتی اگر 
تمايل نداشته باشند. اين فشــار اجتماعی می تواند منجر 
به احســاس عدم رضايــت و اضطراب شــود. جوانانی كه 
نمی توانند با انتظارات ديگران همخوانی داشــته باشــند، 

ممکن است احساس طرد شدگی كنند.
از سوی ديگر، بلايند ديت می تواند باعث ايجاد قضاوت های 
نادرســت درباره افراد شود. افراد معمولاً بر اساس جذابیت 
ظاهری قضاوت می شوند تا شخصیت واقعی آن ها. اين نوع 
قضاوت ها می تواند منجر به ايجاد تصورات نادرست درباره 

افراد شود و در نهايت روابط اجتماعی را تضعیف كند.
در نهايت، بلايند ديت با وجــود جذابیت هايش، چالش ها 
و خطــرات جدی را بــه همراه دارد. جوانــان بايد با دقت 
و آگاهی وارد اين نوع ملاقات ها شــوند تا از آســیب های 
احتمالی جلوگیری كننــد. انتخاب آگاهی و احتیاط كلید 

موفقیت در اين نوع آشنايی است.
بــرای مقابله با چالش هــای بلايند ديت، لازم اســت كه 
جوانان مهارت های ارتباطی خود را تقويت كنند و توانايی 
تشــخیص نیت های ديگران را افزايــش دهند. همچنین، 
ايجاد فضايی برای گفتگو درباره تجربیات شخصی و تبادل 
نظــر درباره روابط می تواند به جوانان كمك كند تا بهتر با 

چالش های موجود كنار بیايند.
به طــور كلی، بلاينــد ديت يك پديده پیچیده اســت كه 
تأثیــرات مثبت و منفی زيادی بر روابط اجتماعی و هويت 
جوانان دارد. برای بهره برداری از مزايای اين نوع آشــنايی، 
لازم اســت كه جوانان با احتیاط و آگاهــی عمل كنند و 
از تجربیات خــود درس بگیرند تا بتوانند روابط ســالم و 

معناداری برقرار كنند.
بــا توجه به تحولات ســريع جامعه و تغییــرات فرهنگی، 
ضروری اســت كه خانواده ها و نهادهای آموزشــی نیز به 
موضــوع بلايند ديت توجه كرده و جوانــان را در مواجهه 
با چالش های آن ياری رســانند. تنها در اين صورت است 
كــه می توانیم از تأثیرات منفی ايــن پديده بر روی روابط 
اجتماعی و هويت جوانان جلوگیری كنیم و به سمت ايجاد 

جامعه ای سالم تر حركت كنیم.

مديرعامل شــركت آتیه ســازان حافظ از بدهی 1700 میلیــارد تومانی صندوق 
بازنشســتگی كشــوری و بدهی 4700 میلیارد تومانی تامیــن اجتماعی به اين 

شركت خبر داد.
علیرضا نمازی در نشستی خبری با اصحاب رسانه، با بیان اينکه شركت آتیه سازان 
حافظ در عرصه بیمه تکمیلی درمان حوزه سلامت فعال است، گفت: شركت آتیه 

سازان حافظ دو اصل مهم سازمان بیمه سلامت را پیگیری می كند.
وی با تاكید بر اينکه شــركت آتیه ســازان حافظ يکی از بزرگترين شركت های 
فعال در حوزه بیمه تکمیلی درمان است، گفت: در حال حاضر شركت آتیه سازان 
حافظ، 9700 شركای كاری اعم از مراكز درمانی، مراكز سرپايی، بستری و... دارد 
و افرادی كه تحت پوشــش بیمه تکمیلی آتیه ســازان حافظ هستند می توانند از 

اين مراكز استفاده كنند.
مديرعامل شركت آتیه سازان حافظ با بیان اينکه بیشتر قراردادهای اين شركت با 
كانون های بازنشستگی و سازمان تامین اجتماعی است، تصريح كرد: بازنشستگان 
افرادی هســتند كه ريســك هزينه های درمان آنها بالاست و انجام كارهای اين 
افراد، نیازمند شــبکه جامع و بزرگی اســت تا بتوان خدمات مورد نیاز اين افراد 

تامین شود و خدمات خوبی به آنها ارائه شود.
وی ادامــه داد: در حــال حاضر در صنــدوق تامین اجتماعی بــرای 5 میلیون 
بازنشســته قرارداد داريم كه با كانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی تا پايان 
آبان ماه اين قرارداد ادامه دارد. همچنین با كانون های بازنشســتگان فرهنگیان 
و صندوق بازنشستگی كشــوری به صورت بیمه اكمل قرارداد داريم. با صندوق 
بازنشســتگی فولاد، ذوب آهن اصفهان و با ادارات مختلفی قرارداد داريم كه در 

حال ارائه خدمت به افراد طرف قرارداد هستیم.
وی با اشــاره به اينکه عملکرد سال گذشته شــركت آتیه سازان حافظ، نشان از 
رضايتمندی نســبی در اقدام به تعهدات دارد، گفت: بحــث نارضايتی ها به نوع 

قرارداد و بســته و نوع خدمتی كه خريداری شــده برمی گردد. شايد برخی افراد 
از نوع خدمتی كه ارائه شــده ناراضی باشــند و اين مربوط به شــركت نیست و 
شركت آتیه ســازان حافظ براساس درخواســت هايی كه درخصوص تعهدات و 
خريد خدمات دارند براســاس همان، خدمات خود را ارائه می كند. هر دستگاه و 
ارگان نوع خدمت خود را درخواست می دهد، براساس آن مبلغ تعیین و خدمات 

به آنها ارائه می شود.
مديرعامل شــركت آتیه سازان حافظ با بیان اينکه تمام تلاش ما اين است كه با 
حداقل هزينه ها بهترين كیفیت را ارائه دهیم، به ارائه خدمات آنلاين و دسترسی 
راحت مردم به خدمات شركت اشاره و تصريح كرد: افراد می توانند بدون مراجعه 
به شــعب، با اتصال به سیســتم، خدمــات خود را دريافت كنند. آنلاين شــدن 
رســیدگی به اسناد و عمل تعهدات و رسیدگی به اســناد از ديگر اقدامات اخیر 

شركت بوده است.
وی اعلام كرد كه عمل به تعهدات در كل كشور را به 96 درصد رسانده ايم و افراد 
به محض ارائه پرونده های خود، اسنادشان رسیدگی می شود تا دچار سردرگمی و 

تاخیر در پرداخت ها و دريافت هزينه ها نشوند.
مديرعامل شركت آتیه سازان حافظ در بخش ديگری از سخنان خود در خصوص 
صندوق بازنشســتگی كشــوری نیز توضیح داد: سال گذشــته، قرارداد صندوق 
بازنشستگی كشوری به صورت كارمزدی و حق العمل كاری بود كه عدم عملکرد 
صحیح و درست صندوق بازنشســتگی كشوری موجب شد امسال به دنبال اين 

موضوع نباشــیم زيرا هزينه های زياد اقتصادی و مادی و معنوی به شركت وارد 
كرد. تاكنون صندوق بازنشســتگی كشوری بالغ بر 1700 میلیارد تومان از مانده 
ســال گذشــته به ما بدهکار اســت و پیگیر دريافت اين مبلغ هستیم. صندوق 
بازنشســتگی مبلغ هنگفتی را بابت خدمات سال گذشته و دو ماه ابتدايی امسال 

به شركت آتیه سازان حافظ بدهکار است.
مديرعامل شــركت آتیه ســازان حافظ درخصوص صندوق تامین اجتماعی نیز 
تصريــح كرد: در صنــدوق تأمین اجتماعــی با تاخیر پرداخت ســازمان تامین 
اجتماعی مواجه هســتیم و براســاس قرارداد هرماه بايــد هزينه پرداختی بیمه 
تکمیلی را به شــركت پرداخت كنند كه اخیــرا برای تیرماه را پرداخت كرده اند. 
اكنون اين ســازمان حدود 4700 میلیاردتومان به شــركت بدهکار است. با اين 
وجود خسارت مستقیم بازنشستگان تامین اجتماعی را تا پايان مردادماه پرداخت 

كرده ايم. 
نمازی در ادامه با اشــاره به اينکه پرداخت هزينه ها به دو صورت است، گفت: در 
مراكزی كه با آنها قرارداد داريم، افراد با مراجعه به مركز خدمت می گیرند و مركز 
از ما طلبکار می شــود اما در مراكزی كه قــرارداد نداريم و افراد به آن مراجعه و 
خدمت می يرند بايد مبلغ را خودشــان پرداخت كنند و آن مبلغ را با مستندات 
به ما ارائه كنند كه پس از بررســی و برحســب تعرفه های موجود و نوع قرارداد، 
هزينه ها را بــه آنها پرداخت می كنیم. پرداخت اين هزينه ها در قرارداد 20 روزه 

است اما عدم پرداخت تامین اجتماعی موجب تاخیر می شود.
نمــازی با بیان اينکه از ســال 1400 وزارت آموزش و پرورش به شــركت 350 
میلیارد بدهکار است، گفت: اين موانع موجب می شود كه در ارائه خدمت به مردم 
دچار چالش شويم. تمام سعی ما اين است كه اولین پرداختی را به بازنشستگان 
داشته باشــیم. به نظر با تغییرات ســازمان تامین اجتماعی و حضور مديرعامل 

جديد اين موانع برطرف خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آتیه سازان حافظ تشریح کرد:

چرایی نارضایتی از تعهدات شرکت

هشدار نارنجی برای تهران

 کاهش ۱۰ تا ۱۷ درجه ای دما 
و بارش باران

اداره كل هواشناســی اســتان تهــران نســبت به كاهش 
 محســوس دمــا، بــارش بــاران و وزش بــاد شــديد 

هشدار داد.
اداره كل هواشناســی تهران با انتشار هشدار نارنجی رنگ 
آورده اســت: كاهش محســوس دما به ويژه سه شــنبه تا 
پنجشنبه )1 تا 3 آبان( در همه مناطق استان پیش بینی 
می شــود. در نواحی شــمالی و دامنه ها و ارتفاعات به طور 
میانگین بین 12 تا 17 درجه سلسیوس و در نیمه جنوبی 
و نواحــی مركزی  به طور میانگیــن بین 10 تا 15 درجه 

سلسیوس كاهش دما قابل پیش بینی است.
از اثــرات ايــن مخاطره جــوی می توان بــه رخداد تنش 
دمايــی به ويــژه در نیمه شــمالی اســتان، گاهی بارش 
برف در نواحی شــمالی به ويژه چهارشــنبه تا پنجشــنبه 
)2 تا 3 مهــر( در ارتفاعات و وزش ســوزباد در ارتفاعات 
بالادســت به ويژه قله های البرز مركزی، يخبندان شــبانه 
ســطح زمین و مانــدگاری تــوده هوای ســرد به ويژه از 
 چهارشــنبه تا جمعــه در دامنه هــا و ارتفاعات شــمالی 

اشاره كرد.
اداره كل هواشناســی استان تهران نســبت به بازبینی و 
مهیاسازی سامانه های گرمايشــی تنظیم دمای گلخانه ها 
و ســالن های پرورش قارچ و طیور و دامداری ها، استفاده 
از ضد يخ در خودروها و تاسیســات حساس به دما به ويژه 
در نیمه شــمالی اســتان، پرهیز از كوهنوردی و صعود به 
ارتفاعــات و مديريت حامل های انــرژی به ويژه گاز و برق 

توصیه می شود.
همچنین اداره كل هواشناســی تهــران با توصیف فعالیت 
ســامانه دوم آورده اســت: بارش باران، مه، رگبار و رعد و 
برق، وزش باد شــديد لحظــه ای در دامنه ها و ارتفاعات و 
گاهی بارش برف، دوشنبه و سه شنبه )30 مهر و اول آبان( 
در دامنه و ارتفاعات شــمالی اســتان تهران و چهارشنبه 
وپنجشــنبه )2 و 3 آبان( در نیمه شــمالی استان تهران 

پیش بینی می شود.
در اين وضعیت آب و هوايــی لغزندگی جاده ها به ويژه در 
مسیرهای كوهستانی و گردنه ها، وزش باد شديد تا خیلی 
شديد لحظه ای و احتمال خسارت به محصولات كشاورزی 
و پوشــش گلخانه ها و ســازه های موقت و داربســت ها  و 
تابلوهای تبلیغاتی و شکســتن درختان كهنســال، گاهی 
رگبار متوسط تا شــديد و آبگرفتگی بعضی معابر و جاری 
شــدن روان آب در دامنه ها و ارتفاعات شــمالی، احتمال 

رخداد صاعقه و در نقاط مستعد بارش تگرگ، خطر سقوط 
سنگ در نواحی كوهستانی، گاهی مه و كاهش شعاع ديد 
به ويژه در ارتفاعات طی چهارشــنبه و پنجشــنبه، گاهی 
بارش بــرف در ارتفاعات و كولاك بــرف در ارتفاعات بالا 
دســت و قله ها، بالا آمدن سطح آب رودخانه ها و سیلابی 

شدن مسیل ها دور از انتظار نیست.
احتیاط در سفرها به ويژه در نواحی كوهستانی و گردنه ها، 
خودداری از تردد يا اتراق در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، 
اجتناب از پرواز گلايدر و هواپیماهای آموزشــی و بالگرد، 
عدم جابجايی عشاير يا چرای دام در ارتفاعات پاك سازی 
دهانه پل ها لايروبی كانال ها و آب روها، عدم سم يا محلول 
پاشی باغات و مزارع هنگام وزش باد و بارندگی، هشدار به 
بهره برداران عرصه های منابع طبیعی، آمادگی راهداری ها 
و دســتگاه های اجرايی و امدادی از توصیه های ســازمان 

هواشناسی است.
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آگهی ابلاغ اتهام هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی کرمان

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی کرمان

از  صادره   30517 شناسنامه  شماره  دارای  جلال،  فرزند  بخشنده،  ندا  خانم  سرکار 
به  نظر  کارشناس هوشبری،  با پست سازمانی   ، ملی 1970307471  کد   - خوزستان 
به تجویز ماده 73 آئین  با توجه  و  باشد  این هیأت مطرح می  اینکه پرونده شما در 
دادرسی مدنی، بدینوسیله یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر آخرین آگهی به محل این هیأت واقع در کرمان- بلوار 
جمهوری اسلامی - چهارراه شفا -  مرکز بهداشت استان- سالن سلامت- طبقه اول-  
هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان مراجعه و در مقام پاسخگویی و دفاع 
از خود برآیید. در غیر اینصورت هیأت در اجرای ماده 18 قانون رسیدگی به تخلفات 
اداری مصوب 1372/9/7 مجلس محترم شورای اسلامی، غیاباً به اتهام شما رسیدگی 

و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی 1810399

دعوت نامه آگهی مناقصه مرحله اول    دوم 

واحد امورقراردادهای
شهرداری مسجدسلیمان

ت دوم
نوب

شهرداری مسجدسلیمان در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

1- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه ستاد )تدارکات الکترونیک دولت( و تحویل پاکت الف امور قراردادها شهرداری مسجدسلیمان می 
باشد.

2 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه ارائه میگردد.
تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/07/28      تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/07/29 
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تضمین شرکت  مبلغ 
در مناقصه

31/300/000/000  ریال بحساب 0110022996004 بانک ملی به نام دریافت وجه سپرده یا ارائه ضمانت نامه بانکی 

رتبه مورد نیاز 

جاريمحل تامین اعتبار

حسن  ضمانت  مبلغ 
اجرای تعهدات

بنام  بانک ملی  به شماره حساب 0110022996004  نقد  واریز وجه  یا  و  اولیه  برآورد  مبلغ  میزان 5 درصد  به  بانکی  نامه  ارائه ضمانت 
دریافت وجه سپرده 

جلسه افتتاح پاکاتآخرین مهلت تحویل پیشنهاداتتاریخ پایان دریافت اسنادتاریخ شروع دریافت اسنادبرنامه زمانی مناقصه

1403/7/291403/08/021403/08/131403/08/13


